

**Årsredovisning**  
för  
**Elvefors Marketing AB**  
556119-3854

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Katarina Andrén, Styrelseledamot  
2025-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för Elvefors Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver import och försäljning av byggmaterial samt konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stand By Me AB, org nr 556485-3066 med säte i Höganäs.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat ca 42%. Anledningen till denna ökning härleds till en förärrad byggkonjunktur vilket ökat efterfrågan. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 402	5 209	10 328	8 842
Resultat efter finansiella poster	1 642	926	2 435	1 804
Soliditet (%)	61,2	51,1	35,6	37,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	5 600	555 591	6 572	<b>667 763</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 572	-6 572	<b>0</b>
Årets resultat				23 874	<b>23 874</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 600</b>	<b>562 163</b>	<b>23 874</b>	<b>691 637</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	562 163
årets vinst	23 874
	<b>586 037</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	586 037
	<b>586 037</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 402 144	5 208 774
Övriga rörelseintäkter		36 926	19 339
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 439 070</b>	<b>5 228 113</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 116 470	-3 612 647
Övriga externa kostnader		-469 579	-487 863
Personalkostnader	2	-135 174	-127 030
Övriga rörelsekostnader		-36 526	-50 004
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 757 749</b>	<b>-4 277 544</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 681 321</b>	<b>950 569</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 850	719
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	3	-42 024	-15 817
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 240	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 713	-9 872
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 647</b>	<b>-24 817</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 641 674</b>	<b>925 752</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 600 000	-1 200 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 600 000</b>	<b>-900 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>41 674</b>	<b>25 752</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 800	-19 180
<b>Årets resultat</b>		<b>23 874</b>	<b>6 572</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	8 000	8 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 000</b>	<b>8 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	486 404	660 076
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	17 995	40 319
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>504 399</b>	<b>700 395</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>512 399</b>	<b>708 395</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		202 416	718 778
Övriga fordringar		227 313	1 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 803	3 654
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>432 532</b>	<b>723 439</b>
<i>Kassa och bank</i>	7		
Kassa och bank		325 154	42 294
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>325 154</b>	<b>42 294</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>757 686</b>	<b>765 733</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 270 085</b>	<b>1 474 128</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 600	5 600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>105 600</b>	<b>105 600</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		562 163	555 591
Årets resultat		23 874	6 572
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>586 037</b>	<b>562 163</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>691 637</b>	<b>667 763</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		108 000	108 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>108 000</b>	<b>108 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		143 705	349 295
Skatteskulder		0	16 699
Övriga skulder		266 743	272 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	60 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>470 448</b>	<b>698 365</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 270 085</b>	<b>1 474 128</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Konst 0 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

	2024	2023
Nedskrivningar	-42 024	-15 817
	<b>-42 024</b>	<b>-15 817</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 000	8 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 000</b>	<b>8 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 000</b>	<b>8 000</b>

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	660 076	982 076
Tillkommande fordringar	1 426 328	1 078 000
Avgående fordringar	-1 600 000	-1 400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>486 404</b>	<b>660 076</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>486 404</b>	<b>660 076</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 545 287	2 565 843
Inköp	19 700	0
Försäljningar	0	-20 556
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 564 987</b>	<b>2 545 287</b>
Ingående nedskrivningar	-2 504 968	-2 489 151
Årets nedskrivningar	-42 024	-15 817
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 546 992</b>	<b>-2 504 968</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 995</b>	<b>40 319</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Höganäs 2025-05-15

*Wilhelm Elvefors*  
Wilhelm Elvefors  
Verkställande direktör

*Katarina André*  
Katarina André

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

*Kim Lavin*  
Kim Lavin  
Auktoriserad revisor
